

Tydzień w Chorwacji na majówkę za 1000 PLN





Skorzystajcie z dobrej oferty linii lotniczej Wizz Air i lećcie do Splitu z Lublina na majówkę od 280 PLN w obie strony. W Dalmacji czeka na was wiele atrakcji, piękne wybrzeże, wysmienita kuchnia oraz dużo słońca. Za wycieczkę (loty oraz noclegi) zapłacicie tylko 1000 PLN/osoba.



Tanie loty do Chorwacji z Lublina


Do Dalmacji wybierzcie się z lotniska w Lublinie **w terminie od 16 do 23 maja**. W podróż zabierze was samolot linii lotniczej Wizz Air. Będzie to bezpośredni lot do Splitu, który potrwa niecałe 2 godziny. Co ważne, by kupić bilety w zaproponowanej cenie, nie musicie rejestrować się w klubie WDC na stronie przewoźnika. Wystarczy skorzystać z poniższego linku.

	20:15 LUZ	1 godz. 55 min Bezpośredni	→ 22:10 SPU	7 ofert(y) od 280 zł 559 zł razem Sprawdź →
	17:50 SPU	1 godz. 50 min Bezpośredni	→ 19:40 LUZ	

Lotnisko docelowe znajduje się kilka kilometrów od Splitu. By dojechać do centrum miasta, możecie wziąć taksówkę lub skorzystać z komunikacji miejskiej, która kursuje od rana do późnych godzin nocnych. **Do Splitu dostaniecie się autobusem linii 37**. Przejazd do centrum miasta potrwa około 60 minut, a jego koszt to około 30 PLN. Dalej w kierunku apartamentu również możecie pojechać autobusem lub ewentualnie taksówką.

Wolicie wakacje z biurem podróży? Skorzystajcie z wyszukiwarki

Na miejscu proponujemy wam zatrzymać się apartamencie Leon. Obiekt położony jest w bardzo dobrej lokalizacji i cieszy się wspaniałymi opiniami wśród dotychczasowych gości. W pobliżu znajduje się przystanek autobusowy, liczne sklepy oraz restauracje, a także plaża. **Jest to ściśle centrum zabytkowego Splitu.**




Sea View Apatrment
0,36 km od Zrnjan beach

Booking.com

211 zł za dobę
1 471 zł za cały pobyt
Ze wszystkimi podatkami i opłatami dodatkowymi

Bezpłatne anulowanie

Agoda 
230 zł

[Idź na stronę internetową](#)

Podsumowując za loty i 7 noclegów w apartamencie zapłacicie łącznie 1015 PLN/osoba - przy 2 podróżnych. Do kwoty musicie doliczyć wyżywienie oraz transport z lotniska (ceny są aktualne na czas pisania artykułu).

[Chorwacja plaże - ranking](#)

[Ceny w Chorwacji. Sprawdź ile kosztują wakacje w Chorwacji](#)



fot: pixabay.com